Nome do Servidor

Ana Beatriz Silva Nadler

Marcela Cardoso Rodrigues

Zuleica Jacira Aires Moura

Gercilania Floriano da Silva

Beatriz Sakuma Narita

Gercilania Floriano da Silva

Zuleica Jacira Aires Moura

Zuleica Jacira Aires Moura

Gercilania Floriano da Silva

Marcela Cardoso Rodrigues

Gercilania Floriano da Silva

Zuleica Jacira Aires Moura

Zuleica Jacira Aires Moura

Beatriz Sakuma Narita

Luciane Rodrigues Carlos Pantoja

Beatriz Sakuma Narita
Marcela Cardoso Rodrigues
Marcela Cardoso Rodrigues
Beatriz Sakuma Narita

Vanessa Duarte Emenergildo

Cargo

Auxiliar Técnico Il

Assessora

Secretdria Executiva

Auxiliar Técnico |

Assessora

Auxiliar Técnico |

Secretdria Executiva

Secretdria Executiva

Auxiliar Técnico |

Assessora

Auxiliar Técnico |

Secretdria Executiva

Secretdria Executiva

Assessora

Coordenadora

Assessora

Assessora

Assessora

Assessora

Diretora

DATA DA VIAGEM
Ida Volta
21/02/2022 22/02/2022
22/02/2022 22/02/2022
11/04/2022 15/04/2022
11/04/2022 15/04/2022
26/04/2022 29/04/2022
26/04/2022 29/04/2022
26/04/2022 30/04/2022
21/05/2022 27/05/2022
24/05/2022 27/05/2022
24/05/2022 27/05/2022
29/05/2022 01/06/2022
29/05/2022 01/06/2022
08/06/2022 16/06/2022
21/06/2022 24/06/2022
03/07/2022 14/07/2022
11/07/2022 14/07/2022
12/07/2022 15/07/2022
26/07/2022 28/07/2022
09/08/2022 11/08/2022
31/10/2022 19/11/2022

o

22, CONSORCIO
_{_ s/ INTERESTADUAL
¥ i~ AMAZONIA LEGAL

DIARIAS PAGAS A SERVICO - 2022

LOCAL DA VIAGEM

Origem
S&o Paulo-SP
Belém-PA
Brasilia-DF
Brasilia-DF
S&o Paulo-SP
Brasilia-DF
Brasilia-DF
Brasilia-DF
Brasilia-DF
Belém-PA
Brasilia-DF
Brasilia-DF
Brasilia-DF
Sdo Paulo-SP
Macapd-AP
Sdo Paulo-SP
Belém-PA
Belém-PA

Sdo Paulo-SP

Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 23:55 - 31/10)

Destino
Brasilia-DF
Brasilia-DF

Macapd-AP
Macapd-AP
Porto Velho-RO
Porto Velho-RO

Porto Velho-RO

Macapd-AP
Manaus-AM

Manaus-AM
Manaus-AM
Belém-PA
Belém-PA
Macapd-AP
Tocantins-TO
Brasilia-DF
Brasilia-DF
Boa Vista-RR
Sdo Luis-MA

Cuiabd-MT

Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 22:15-19/11)

Qtde. de Didrias

0,5

4,5

4,5

3,5

3.5

4,5

3,5

3.5

3,5

3.5

6,5

3.5

11.5

3.5

3,5

2,5

2,5

20

Valor da Didria

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

320,00

320,00

400,00

320,00

320,00

320,00

400,00

400,00

320,00

320,00

320,00

400,00

400,00

320,00

320,00

320,00

320,00

320,00

320,00

2.892,21

Adicional

(IN n° 01/2019)

Custo Unit. Ad.

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

360,00

280,00

800,00

280,00

280,00

280,00

Valor Total da Didria

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

480,00

160,00

1.800,00

1.800,00

1.120,00

1.400,00

1.600,00

2.600,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

2.600,00

1.120,00

3.680,00

1.120,00

1.120,00

800,00

800,00

57.844,20




Zuleica Jacira Aires Moura
Zuleica Jacira Aires Moura
Beatriz Sakuma Narita
Gercilania Floriano da Silva
Ticiana de Oliveira Alvares
Ronald Cavalcante de Freitas

Sérgio Duarte

Marcello Vittério de Ribeiro e
Queiroz

Beatriz Sakuma Narita

Marcello Vittério de Ribeiro e
Queiroz

Gercilania Floriano da Silva
Vanessa Duarte Emenergildo

Zuleica Jacira Aires Moura

Secretdria Executiva

Secretdria Executiva

Assessora

Auxiliar Técnico |

Assessora

Coordenador

Auxiliar Técnico |

Auxiliar Técnico |

Assessora

Auxiliar Técnico |

Auxiliar Técnico |

Diretora

Secretdria Executiva

Fonte: CAF/DIREX/SECEX/CAL,atualizado 31/12/2022.

03/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

05/11/2022

05/11/2022

05/11/2022

05/11/2022

19/10/2022

19/10/2022

08/10/2022

19/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

18/11/2022

19/11/2022

19/11/2022

19/11/2022

20/10/2022

21/10/2022

20/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

Brasilia-DF
(Ida: 08:15 - 03/10)
Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 23:55 - 31/10)
Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 23:55 - 31/10)
Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 23:55 - 31/10)
Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 03:55 - 05/11)
Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 03:55 - 05/11)
Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 03:55 - 05/11)
Sdo Paulo-SP (GRU)
(Ida: 03:55 - 05/11)
S&o Paulo-SP (CGH)

(Ida: 06:05)

Sdo Paulo-SP (CGH)
(Ida: 06:05)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 21:00 - 19/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 1:45 - 22/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 1:45 - 22/11)

Macapd-AP
(Volta: 18:55-08/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 22:15-19/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 22:15-16/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 22:15-16/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 17:50 - 18/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 17:50 - 19/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 17:50 - 19/11)
Sharm El-Sheikh (EGY)
(Volta: 17:50 - 19/11)
Brasilia-DF
(Volta: 17:50)
Brasilio-DF
(Volta: 12:00)
S&o Paulo-SP (CGH)
(Volta: 17:20 - 20/11)
Sdo Paulo-SP (CGH)
(Volta: 05:55 - 23/11)
S&o Paulo-SP (CGH)
(Volta: 05:55 - 23/11)

55

20

2,5

3,5

3.5

3,5

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

400,00

2.836,09

2.836,09

2.836,09

2.836,09

2.836,09

2.836,09

2.836,09

320,00

320,00

2.846,09

2.860,70

2.860,70

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

_ R$

R R$

_ R$

R R$

_ R$

R R$

_ R$

R R$

_ R$

R R$

- R$

R R$

- R$

TOTAL RS

2.200,00

56.721,77

48.213,50

48.213,50

39.705,24

42.541,33

42.541,33

42.541,33

480,00

800,00

9.961,33

10.012,44

10.012,44

429.575,97




